
松山競輪場
2019年5月27日（月）

ＮＯ 種目 備考 Ｒ数 開始時間 所要時間

1 スプリント　予選　200mTT 25 9:30 0:40

2 ケイリン　予選 7 10:10 0:35

3 ４kmチームパーシュート　決勝 4 10:45 0:30

4 スプリント　１／８決勝 8 11:15 0:30

―開会式　日競選表彰式― 11:45 0:40

5 オープンレース（ガールズケイリン） フレッシュ！マドンナカップ(※1) 1 12:25 0:10

6 スプリント　１／４決勝 4 12:35 0:15

7 １kmタイムトライアル　決勝 18 12:50 1:00

8 ケイリン　１／２決勝 3 13:50 0:15

9 スプリント　１／２決勝（１回戦） 2 14:05 0:10

―エキシビションレース(※2)― 2 14:15 0:15

―表彰式― オープン、1kmTT、4kmチ 14:30 0:15

10 ４km個人パーシュート　決勝 5 14:45 0:35

11 スプリント　１／２決勝（２回戦） 2 15:20 0:10

12 エリミネイションレース　決勝 1 15:30 0:30

13 スプリント　１／２決勝（３回戦） 2 16:00 0:10

―表彰式― 4km個、エリミ 16:10 0:10

14 チームスプリント　決勝 8 16:20 0:40

15 スプリント　決勝（１回戦） 1 17:00 0:05

―表彰式― チームスプリント 17:05 0:10

16 スプリント　３・４位決定戦 1 17:15 0:05

17 スプリント　決勝（２回戦） 1 17:20 0:05

18 ケイリン　決勝 1 17:25 0:10

19 スプリント　決勝（３回戦） 1 17:35 0:05

―表彰式― スプリント、ケイリン 1 17:40 0:10

―閉会式― 1 17:50 0:05

第66回全日本プロ選手権自転車競技大会プログラム

※競技プログラムは変更になる場合があります。
※1,2に関しては、ニュースに詳細が記載しておりますので、そちらをご参照ください。


